12.01.2023 tarih ve 2023/17 sayılı Ordu Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile onaylanmış olup, ilave ve 

revizyon uygulama imar planına gelen itirazlar Kabataş Belediyesinin 07.11.2023 tarihli ve 38 sayılı kararı ile 

değerlendirilmiştir. 

Kabataş İlçesi 1/1000 ölçekli ilave ve revizyon uygulama imar planına gelen 156 (yüz elli altı) adet itiraz 

dilekçesi komisyonumuzca incelenmiş olup, itiraz dilekçelerinin tamamının reddi komisyonumuzca uygun 

görülmüştür. 

3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 8. maddesi ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 33. maddesi gereği 

işbu rapor Meclis Başkanlığına sunulmak üzere tarafımızdan tanzim edilerek imza altına alınmıştır.